UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2113  /TB-SGTVT

           Thừa Thiên Huế, ngày  08  tháng 11 năm 2019.

THÔNG BÁO

Về việc doanh nghiệp đăng ký khai thác

thành công tuyến vận tải hành khách cố định.

Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02/11/2015 của Bộ trưởng Bộ GTVT

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 63/2014/TT-BGTVT quy định về tổ chức,

quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Căn cứ công văn số 1558/SGTVT-QLPT&NL ngày 28/10/2019 của Sở GTVT Thái

Nguyên về việc thống nhất biểu đồ chạy xe trên tuyến vận tải khách: BX Vinh Hưng

(Thừa Thiên Huế) – BX Đại Từ (Thái Nguyên),

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo CN Công ty TNHH MTV Thanh

Liễu đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố định từ Thừa Thiên Huế đi Thái Nguyên

và ngược lại.

- Bến đi: BX Vinh Hưng , Bến đến: Bến xe Đại Từ.

- Hành trình chạy xe: BX Vinh Hưng - QL49B - Cầu Ca Cút - Thị trấn Sịa - QL1A -

Pháp Vân - đường trên cao vành đai 3 (đoạn Pháp Vân - Yên Sở) - Cầu Thanh Trì -

QL1 - QL3 - QL37 - BX Đại Từ và ngược lại.

- Mã số tuyến: 75 20 12 13.A

- Cự ly: 820 km

- Số nốt đăng ký: 01

 + Giờ xuất bến tại BX Vinh Hưng: 14g00” vào các ngày trong tháng.

 +  Giờ xuất bến tại BX Đại Từ: 15g30” vào các ngày trong tháng.

- Số chuyến trong tháng: 30 chuyến.

Thông tin này đã được công khai trên biểu đồ chạy xe do Sở GTVT Thừa Thiên Huế

công bố.

Đề nghị CN Công ty TNHH MTV Thanh Liễu làm việc với bến xe hai đầu tuyến về

thủ tục khai thác tuyến.

Sau 60 (sáu mươi) ngày kể từ ngày ký thông báo này, nếu doanh nghiệp không đưa

phương tiện vào hoạt động khai thác nốt giờ trên thì coi như đơn vị tự huỷ đăng ký khai

thác tuyến./.

N  Nơi nhận:
- Tổng cục Đường bộ ( đế b/c);

- CN Công ty TNHH MTV Thanh Liễu;

- Sở GTVT Thái Nguyên;

- Bến xe hai đầu tuyến;

- Trang TT điện tử Sở;

- Lưu VT, QLVT&PT.

       KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Văn Thành

		2019-11-08T09:04:57+0700